PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1732/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 29 de agosto de 2019.

--·----. Câmara Mt, 1ir.1pal .-,i=: + ,uru
Diretoria dE \poio Leg1slê .1vu

O 3 SET. 2019

EN, 1 RA D

~ora~::'%:.;;: ~ i•eJ

Em atenção ao Requerimento 618/19, da vereadora Telma Gobbi, protocolado
nesta Prefeitura como processo 119308/19, referente a conserto do vazamento de água na
quadra 09 da Rua Gérson França, Centro e defronte aos imóveis 02-56 das Ruas Colômbia,
Jardim Terra Br~ca e 10-49 da José Santiago, Vila São Jo~iranga, o DAE -
Departamento de Agua e Esgoto informa que a solicitação foi ~ndida. /

---.L

.. ~ 0
RECEBIDO
04 t_Qj_J!

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br